Конкурс профессионального мастерства «Педагог года» 
номинация «Учитель года» 
результат 1 тура + семинар + урок
	№
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Должность 
	интернет ресурс (сайт)
	эссе
	1 тур сумма
	метод. семинар
	урок

	 
	Железняк Наталья Олеговна
	МБОУ СОШ № 7
	учитель начальных классов
	19,14
	14,56
	33,70
	25,33
	69,89

	 
	Иванов Руслан Николаевич
	МБОУ СОШ № 82
	учитель физической культуры
	19,00
	12,44
	31,44
	18,50
	36,22

	 
	Комарева Екатерина Николаевна
	МБОУ СОШ № 18
	учитель математики и информатики
	10,29
	11,00
	21,29
	14,67
	43,60

	 
	Марцева Ирина Васильевна
	МАОУ «Гимназия № 15»
	учитель математики
	26,00
	14,89
	40,89
	23,22
	65,30

	 
	Поликарпова Елена Викторовна
	МБОУ СОШ № 59
	учитель английского языка
	16,71
	17,33
	34,05
	21,00
	41,00

	 
	Шашалевич Мария Владимировна
	МБОУ СОШ № 96
	учитель английского языка
	19,00
	16,56
	35,56
	26,22
	58,00

	 
	Яцкова Валерия Валерьевна
	МБОУ СОШ № 177
	учитель русского языка и литературы
	24,80
	15,38
	40,18
	22,00
	46,89




